

Bydgoszcz 27.03.2020.

Kujawsko-Pomorski
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1
dla Dzieci i Młodzieży Słabowidzącej i Niewidomej
im. Louise Braille'a w Bydgoszczy
ul. Z. Krasińskiego 10, 65-008 BYDGOSZCZ
tel. (52) 322 17 87, fax (52) 322 76 25

Harmonogram rzeczowo – finansowy zadania

I. Nazwa zadania : Montaż klimatyzacji do autobusu marki IVECO

II. Zestawienie kosztów : Rozeznanie cenowe

Treść	Źródła finansowania	Pozycja z ZZK	ogólna wartość zadania z podziałem na źródła finansowania	wydatki poniesione w latach poprzednich	wydatki do poniesienia w planowanym roku budżetowym w podziale na kwartały	I kw.	II kw.	III kw.	IV kw.
Podstawowe pozycje w realizacji zadania w podziale na: montaż klimatyzacji do autobusu marki IVECO	Budżet Województwa śr. Włas. Dotacja z Budżetu Państwa Dotacja rozwojowa Środki własne jednostki Inne źródła		15.000,00				15.000,00		
RAZEM			15.000,00				15.000,00		

KIEROWNIK OŚRODKA
Katarzyna Słabowidząca
Główny księgowy

DYREKTOR OŚRODKA
mgr Magdalena Wacziarganek
Dyrektor jednostki

Zadanie: Zakup inwestycyjny i jego finansowanie.
mgr Jolanta Czeszewska
mgr Jolanta Czeszewska

Departament merytoryczny
Dokument został sprawdzony pod względem celowościowym

Wydział inwestycji i mienia województwa
Dokument został zweryfikowany i sprawdzony

Podpis osoby sprawdzającej
30.07.2020

Dyrektor departamentu merytorycznego
z-ca Dyrektora Departamentu Organizacyjnego

Członek Zarządu odpowiedzialny merytorycznie
Marek Zaręba

Dyrektor Departamentu Organizacyjnego
Marek Zaręba

Piotr Calbeski

**Część opisowa do wniosku o finansowanie zadania z budżetu województwa w 2020r.
zadanie pn; Zakup klimatyzacji do autobusu marki IVECO
realizowane przez Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy
nr 1 im. L.Braille'a w Bydgoszczy.**

1. Uzasadnienie celowości realizacji zadania i ekonomicznej efektywności realizacji zadania

Nasza placówka dysponuje autobusem marki IVECO na 19 miejsc siedzących i 3 stojące. Autobus wykorzystywany jest codziennie do przewozu naszych niepełnosprawnych wychowanków na zajęcia terapeutyczne, zawody sportowe, wycieczki szkolne, turnusy rehabilitacyjne.

W autobusie okna są fabrycznie zespolone i nie ma możliwości ich otwarcia, jedyne okno, które się otwiera jest w dachu autokaru ale przy wysokich temperaturach (obecnie powyżej 35 °C) taka wentylacja to za mało. Autokar szybko się nagrzewa i wewnątrz temperatura jest o kilkanaście stopni wyższa niż na zewnątrz nie są to warunki przyjazne dla dzieci niepełnosprawnych. Autokar bez klimatyzacji w dni słoneczne a takich w związku ze zmianą klimatu (od początku maja do końca czerwca jest bardzo dużo) nie spełnia minimalnych wymagań w zakresie komfortu przejazdu osób niepełnosprawnych. Mając powyższe na uwadze chcemy w autokarze IVECO zainstalować klimatyzację.

Środki finansowe – środki własne budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w wysokości **15.000,00 zł** pokryją wydatki związane z wykonaniem zadania

2. Zasadność planowanego zakresu rzeczowego i termin realizacji zadania

Montaż klimatyzacji do autobusu marki IVECO w II kwartale 2020r.

W wyniku realizacji zadania zostaną uzyskane następujące efekty rzeczowe: Zapewnimy większy komfort jazdy naszym niepełnosprawnym wychowankom.

3. Wartość zadania:

Planowane nakłady na powyższe zadanie realizowane w roku 2020 nie przekroczą kwoty **15.000,00 zł**. Wartość produktu ustalona została na podstawie badania rynku.

4. Realność kwot środków własnych i środków z innych źródeł, planowanych na finansowanie zadania:

Do realizacji zadanie pn; Montaż klimatyzacji do autobusu marki IVECO składamy wniosek zawierający prośbę o sfinansowanie zadania ze środków Budżetu WKP. Wartość produktu ustalona została na podstawie badania rynku

5. Planowany okres zagospodarowania zakupionego w ramach realizacji zadania przedmiotu:

Do czasu zużycia

6. Informacje o tytule prawnym do nieruchomości.

Własność Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, trwały zarząd Dyrektor K-P SOSW nr 1 w Bydgoszczy

DYREKTOR OŚRODKA
mgr Małgorzata Szczepanek